
谷
～
6年  8月  27日 (火 )

2年生係装若み住

堂几城市立堂え城中学校

枝 長  島 袋  篤
<伝レP宕喀>

谷オロ6年度 惨学旅行説明会の開催について (ご索内)

時下,株裟オの背様におかれましては,益々ご清祥のこととお与び申し上げます。

千索より木枝の教育渚壼力に対しましてご理解とご丈挨をいただきお礼ヤし上げます。

さて,下記の垂り「惨学旅4子帆明会」を開催いたします。

惨学旅行は事茄準備等係裟オの名
Lォ,kの ご理解とご協力に負うところが大きな行事でご

ざいます。ご多忙ヤとは存じますが、ご出席くださいますようご索内申しあげます。

なお、支妥な読明会ですので、ご奈内が確実にご奈えに汚いているかをお客認するため

に、お手数ですが下部の半欽をご記入の上、生徒に提出させてくださいますよう、お願

いいたします。

l Fl 程    今オロ6年 9月 10日 (火 )

コ
し
を
，

2

3

時 間   午後 2時45分 ～ 午後 3時35分 (6枝 a寺 )

場 所   堂え城市立堂え戎中学校  体育毎

*駐車場は、本模体育館下駐車場 (約 70台 )を 準備 しますが、1え容台数に限りがありますので、

可能なrRり 徒歩、または宏共史通機関をご秀1用 ください。

また、市役所駐車場や学校周運の施設等への黒断駐率は決してなさらないようお願
いいたします。

建絡先   宝兒城中学校
Te1   850-0036
2学年主任  行化 留美子

↓刀り取り

学飢担任え

「修学旅行説明会」の禁内丈書を確縄いたしました。

生徒入老 (

株裟若氏る (

2年  紐  春

*提出期卜R  9月 2日 (月 )


